a 2747 Törtel, belterület 1742/2 helyrajzi számú ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jog 
gyakorlásáról 

Törtel Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2747 Törtel, Dózsa 
György Út 20. szám alatti, belterületi 1742/2 hrsz. alatti ingatlanon található 46/12854 tulajdoni 
illetőség 2.800.000,- Ft, azaz kettőmillió-nyolcszázezer forint vételárért történő adásvétele kapcsán, 
mint tulajdonostárs elővásárlási jogával nem kíván élni. 

Felelős: Godó János polgármester 
Határidő: azonnal 

Godó János igen 
Okai Péter Igen 
Búcsús Tamás Igen 
Gociójánosné Igen 
Kónya Mildós Igen